[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Layon Andrade de Jesus

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Luan Lima de Oliveira

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Lucas Aguiar de Mendonça

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Lucas Daniel Meneguel Lisboa

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Luiz Francisco Micheletti de Souza

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Luiz Gustavo Cação Almeida de Oliveira

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Luiz Gustavo dos Santos Correia

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Marcos Roberto Nascimento de Jesus

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Matheus Barbosa Silva Rios

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Matheus Bras de Orcino Karaoka

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Matheus Gustavo da Crus Brum

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Matheus Soares Gomes

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Miguel Rodrigues da Cruz

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Mikael dos Santos Pereira

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Murillo Matos Vieira

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Nicolas Rafael Rocha Crepaldi

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Paulo Henrique Pires de Lima

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Pedro Henrique Duarte da Silva

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Peterson Felipe Silva dos Santos

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Pietro Fernando Amaro Budeler

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Pietro Nascimento da Silva

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Rafael Lopes de Assis

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Ruan Carlos Oliveira Cunha

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Ryan Camargo da Silva

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Viktor Albuquerque Thomaz Costas

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Vitor Eduardo Santos de Araújo Silva

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Vitor Hugo Cação Almeida de Oliveira

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Vitor Hugo Rios Matheus

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Yago Henrique Ribeiro de Oliveira

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Yago Honório da Silva

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Yago Rios Espirito Santo

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Yago Vitor Frutuoso de Macedo

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Yuri Camargo da Silva

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Yuri Gabriel Nascimento dos Santos

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
Yuri Miguel Santos Rosa

Ofício Presidente Nº 470/2024

São Roque, 1 de julho de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 227/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de junho de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

35 certificados

Despachados __/__/2024

Entregues a: __________

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2024 - 17:01 8865/2024
1